1516, die 22 Januarii, in Rogatis.

287¹⁾

Sier Andreas Baxadona consiliarius, sier Petrus Trono sapiens terrae firmæ.

Gum, benignitate et clementia omnipotentis Dei nostri, civitas Veronæ redierit ad devotionem Status nostri, necesse est ei providere de regimine, ut regatur et gubernetur ea forma quæ sit cum satisfatione et juxta mente Dominii nostri. Ideo vedit pars, Dei nomine et in bona gratia, in primo Majori Consilio, elegantur unus Potestas et unus Capitaneus Veronæ per scutinum Consili Rogatorum pro hac vice tantum et quatuor manubus electionum, cum omnibus modis, utilitatibus et conditionibus prout eligebantur omnes alii Rectores dictæ civitatis ante præteritum bellum; et teneantur discedere et ire ad dictum eorum regimen mense uno postquam acceptaverint. Et praesens pars non intelligatur capta nisi posita et capta prius fuerit in nostro Majori Consilio.

† De parte 110.

Sier Nicolaus Trivixanus consiliarius, sier Johannes Trivisanus sapientes terræ firmæ.

Volunt, quod in primo Maiori Consilio elegantur unus Potestas et unus Capitaneus Verone per scrutinium huius Consilii pro hac vice tantum, et quatuor manubus electionum, pro anno uno. Habere debeant ducatorum quinquaginta in mense pro quolibet pro expensis, de quibus non teneatur ostendere aliquod computum Dominio nostro; ultra quos habere non debeant aliquam utilitatem ab illa camera nostra, sed omnes utilitates quos habere solebant ipsi Rectores nostri convertantur ad beneficium fabricarum illius civitatis. Ducere secum debeant equos quatuor pro quilibet, et illos oficiales et familiam prout faciebant ceteri Rectores Veronæ ante præteritum bellum, et teneantur discedere immediate, et non intelligatur praesens pars capta nisi posita et capta fuerit in Majori Consilio.

De parte 110. 17

Sier Dominicus Trevisanus eques, procurator, sier Leonardus Mocenigo, sier Aloisius de Molino procurator, sier Marcus Minio, sier

(1) La carta 286* è bianca.